



Temat: Zapytanie "Utworzenie Dziennego Domu Opieki Medycznej w Skarżysku- Kamiennej"

Od: Andrzej Siębor <a.siebor@lumar.com.pl>

Do: [spzozprzychodnie@poczta.onet.pl](mailto:spzozprzychodnie@poczta.onet.pl)

Kopia: Firma <firma@lumar.com.pl>

Wysłano: 2021-03-11 15:19:22

Dzień dobry,

### **Pytanie 1**

#### **„Drukarka laserowa kolorowa”**

Czy dopuszczają Państwo urządzenie z rozdzielczością skanera 600 x 600 dpi?

W standardowych biurach najbardziej popularną rozdzielczością skanowania jest 300 dpi. W celu uzyskania skanu bardzo wysokiej jakości używa się rozdzielczości 600 dpi

### **Pytanie 2.**

#### **„Regały magazynowe”**

Czy dopuszczają Państwo półka z płyty MDF nośność 200 kg ??

Z poważaniem,

Andrzej Siębor

e-mail: [a.siebor@lumar.com.pl](mailto:a.siebor@lumar.com.pl)

T: (+48) 505 301 497

Znak sprawy DDOM 4/2021

Skarżysko-Kamienna, dn. 12.03.2021 r.

## ODPOWIEDŹ NA PYTANIA

### Pytanie 1

„Drukarka laserowa kolorowa”

Czy dopuszczają Państwo urządzenie z rozdzielczością skanera 600 x 600 dpi?

W standardowych biurach najbardziej popularną rozdzielczością skanowania jest 300 dpi. W celu uzyskania skanu bardzo wysokiej jakości używa się rozdzielczości 600 dpi

### Pytanie 2.

„Regały magazynowe”

Czy dopuszczają Państwo półka z płyty MDF nośność 200 kg ??

### Odpowiedź pytanie 1

Może być skaner z rozdzielczością 600 x 600 dpi

### Odpowiedź pytanie 2

Mogą być półki z płyty MDF nośność 200 kg

**SAMODZIELNY PUBLICZNY  
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ  
"Przychodnie Miejskie"**  
ul. Apteczna 7 tel.041-2523799  
26-110 Skarżysko-Kamienna  
NIP: 663-16-38-749 Regon: 291082251

**DYREKTOR  
SPZOZ "PRZYCHODNIE MIEJSKIE"**  
  
**Dorota Sorbian**